糸谷教育長 ただいまの出席は４名であり、会議は成立いたします。

 ただいまから、令和３年第９回雨竜町教育委員会を開催いたします。

本委員会の説明員は別紙配布のとおりであります。

日程第１「前回会議録の承認」についてですが、出席委員の署名をいた

だいておりますので、承認済みといたします。

次に、日程第２「教育委員会行政報告」を行います。私の方から報告さ

せていただきます。

 （教育長 報告）

 以上、教育委員会行政報告を終わります。

「教育委員会行政報告」に対する質問があればお受けいたします。

全 委 員 （なしの声あり）

糸谷教育長 なければ、以上で「教育委員会行政報告」を終わります。

 次に、日程第３「報告第１０号 令和４年度学齢簿の編製について」を

議題といたします。

事務局より説明を求めます。教育課長。

先 名 課 長 （議案説明）

糸谷教育長 説明が終わりました。これより質疑に入ります。報告第１０号について

質疑ありませんか。

全 委 員 （なしの声あり）

糸谷教育長 なければ、これをもって質疑を終了いたします。

よって、「報告第１０号 令和４年度学齢簿の編製について」は報告済

みといたします。

 以上で、本委員会に提案のあった全議案の審議を終了しましたが、次

に委員提案事項がありましたら、お受けいたします。

全 委 員 （なしの声あり）

糸谷教育長 なければ事務局から報告事項について説明願います。

先 名 課 長 （報告事項について 別途配布資料により説明）

内容

①今後の日程について

糸谷教育長 皆様から質問等ございますでしょうか。

 なければ、以上をもちまして令和３年第９回雨竜町教育委員会を閉会い

たします。